1

泉州市教育局文件

泉教初〔2006〕13 号

关于公布泉州市 “外研杯”小学生

      英语口语比赛结果的通知

各县（市、区）教育局、市直小学：

    根据泉教初[2006]6 号文件的精神，我局于 4月 28 至 29 日在泉

州市第三实验小学举行泉州市“外研杯”小学生英语口语比赛。现将

比赛结果公布如下：

                        团体奖

                    一等奖（2名）

泉州市实验小学代表队              鲤城区代表队

                    二等奖（3名）

泉州市第三实验小学代表队          泉州市第二实验小学代表队

泉州市晋光小学代表队

                   三等奖（3名）

晋江市代表队                       丰泽区代表队

泉州师范附小代表队

 2

                    组织奖（2名）

石狮市代表队                      安溪县代表队

                         个人奖

一等奖（6名）

田 蕊（泉州市第二实验小学）   赖涵光（泉州市第二实验小学）

王吉恩（泉州市第三实验小学）   黄 铮（鲤城区实验小学）

周东昕（泉州市实验小学）       曾郑琦（泉州市实验小学）

二等奖（12 名）

郑韶仪（泉州市晋光小学）       蔡芸晖（泉州市实验小学）

杨玉媚（丰泽区第二中心小学）   洪雅慧（鲤城区实验小学）

杨 越（泉州市师范附属小学）   黄子江（泉州市第二中心小学）

蔡发辉（晋江市毓英中心小学）   郑怡冰（泉州市晋光小学）

黄煜坤（泉州市第三实验小学）   王毓筠（泉州市第三实验小学）

郑宗书（丰泽区第一中心小学）   苏俊鑫（泉州市晋光小学）

三等奖（20 名）

黄嘉惠（石狮市第二实验小学）   谢剑锋（泉州市师范附属小学）

王江紫（惠安县实验小学）       苏肇祺（泉州市第二实验小学）

颜华瀚（晋江市养正中心小学）   吴瑛琪（晋江市实验小学）

林晓婕（德化县第二实验小学）   蔡宏威（石狮市实验小学）

黄抒颖（南安市国专中心小学）   王晶晶（惠安县实验小学）

王琦婧（安溪县实验小学）       郑鹏林（洛江区河市中心小学）

 3

林 瀚（永春县桃城中心小学）    郝熠凡（泉港区庄重文实验小学）

喻晓航（安溪县实验小学）       郑堃坚（惠安县实验小学）

林 海（安溪县实验小学）        姜 萱（泉港区庄重文实验小学）

陈维妙（石狮市大仑中心小学）   苏毅杰（南安市第一小学）

优秀奖（10 名）

郑婉婷（泉港区庄重文实验小学）  黄毅菁（南安市第一小学）

林菁颖（泉州市师范附属小学）    庄 莹（泉州市滨城学园）

颜林希（永春县桃城中心小学）    杜雅丽（洛江区马甲中心小学）

赖冬冬（泉州市南少林武术学校）  卢维晨（德化县实验小学）

郑龙钊（永春县桃城中心小学）    苏泽阳（德化县实验小学）

二○○六年五月十日

主题词：教育 小学英语口语 比赛   结果   通知

抄送：省教育厅，市委教育工委，市政府办公室。

泉州市教育局办公室                2006 年 5 月 15 日印发

 4